1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 056/PROGESP/UFFS/2016

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de Vencimento

Vigência

Processo nº
De Para

Fabio Bulegon 1764660
Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 05/03/2016

23205.001280/20

13-59

Fabio Onetta 1770053 Engenheiro – Área IV (quatro) V (cinco) 19/03/2016
23205.001278/20

13-80

Fernanda Natali
Demichelli

1768812
Tradutor Interprete de

Linguagem Sinais
IV (quatro) V (cinco) 12/03/2016

23205.001272/20
13-11

Francisco Angst 1769743
Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 10/03/2016

23205.001270/20

13-13

Gabriel Nagatani 1765239
Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 09/03/2016

23205.001267/20

13-08

Gelson Dos Santos 1768094
Assistente em
Administração

IV (quatro) V (cinco) 16/03/2016
23205.001265/20
13-19

Gertrudes Bielski 1770815
Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 18/03/2016

23205.001882/20

13-14

Giovani Favero 1767670
Técnico de

Laboratório
IV (quatro) V (cinco) 15/03/2016

23205.001263/20

13-11

Jerusa Valquiria
Welter Kiwel

1769762
Técnico em Assuntos

Educacionais
IV (quatro) V (cinco) 27/03/2016

23205.001257/20
13-64

Joao Alberto Teffili 1769389
Técnico de

Tecnologia da

Informação

IV (quatro) V (cinco) 18/03/2016
23205.001256/20

13-10

Jocelaine Zanini

Rubim Link
1766561 Arquivista IV (quatro) V (cinco) 11/03/2016

23205.001251/20

13-97

Kelly Cristina Dos

Reis
1765265

Assistente em

Administração
IV (quatro) V (cinco) 08/03/2016

23205.001386/20

13-52

Leide Graciela Blanco
Mattje

1767130
Nutricionista-
Habilitação

IV (quatro) V (cinco) 15/03/2016
23205.001385/20
13-16

Chapecó-SC, 05 de maio de 2016.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br